
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i zadań Komisji Wojewódzkiej do spraw 

weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej 

w infrastrukturze komunalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 22 pkt 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie powołania 

i zadań Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej wprowadza się 

następujące zmiany:

1)  w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) WIR – należy przez to rozumieć Wydział Infrastruktury i Rolnictwa Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie;”;

2) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

 „1. W skład Komisji wchodzą: przewodniczący Komisji oraz pozostali członkowie Komisji, 

których wyznacza Dyrektor WIR albo Kierownik Oddziału Rolnictwa i Środowiska w WIR. 

2. Komisja działa w zespołach co najmniej dwuosobowych, ustalonych przez Dyrektora WIR 

lub Kierownika Oddziału Rolnictwa i Środowiska w WIR.”; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia WIR.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi WIR.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-09-05T09:17:36+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




